
2023-24 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİRİM/KURUM YÖNETİCİLERİNİN 

(İŞVERENLERİN) STAJ/UYGULAMA DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇ 

DEĞERLENDİRME RAPORU (EBELİK BÖLÜMÜ) 

 

Bölüm mezunlarının Program çıktılarına ulaşma durumunu değerlendiren sorular  

 

İşverenlerin öğrencilerimizin program çıktılarını staj/uygulamada sergileme durumlarından 

memnuniyetlerini (program çıktılarına ulaşılıp ulaşılamadığını) ölçen sorular için çok zayıf (1 

Puan), zayıf (2 Puan), orta (3 Puan), iyi (4 Puan) ve çok iyi (5 Puan) olmak üzere 5 seçenek 

bulunmaktadır. Orta ve üstü (≥3) yanıtlar memnun olarak kabul edilmektedir. Fakültemizin 

memnuniyetler hakkındaki kalite hedefi % 60’tır. Her bir program çıktısına ulaşılma durumu 

ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 

 

PÇ1. Ebelik lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, ebelik alanında uzmanlık 

düzeyinde kuramsal ve uygulamalı güncel bilgilere sahip olup bu bilgileri geliştirebilir. 

Katılımcılar %2.6 zayıf, %33.3 orta, %41.0 iyi %23.1 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%97.4 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ2. Normal/riskli doğum eyleminde gebe, fetüs ve ailesinin bakım gereksinimlerini 

karşılayarak doğum evrelerine özgü nitelikli bakım verebilir ve normal doğumları kendi 

sorumluluğunda yaptırabilir. 

Katılımcılar %13.2 zayıf, %15.8 orta, %47.4 iyi %23.7 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%86.8 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ3. Kadın, üreme sağlığı ve sorunları konusunda bütüncül, sistematik ve bilimsel 

bakım anlayışına uygun ebelik girişimlerini yapabilir. 

Katılımcılar %5.1 zayıf, %28.2 orta, %35.9 iyi %30.8 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.9 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ4. Araştırmalarda yer alarak ebeliğe özgü bilimsel bilgi üretme sorumluluğunu 

yerine getirebilir. 

Katılımcılar %5.4 zayıf, %24.3 orta, %37.8 iyi %32.4 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.6 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ5. Sağlık ekibinin bir üyesi olarak disiplin içi ve disiplinler arası yaklaşımları 

kullanabilir. 

Katılımcılar %2.6 zayıf, %21.1 orta, %36.8 iyi %39.5 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%97.4 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ6. Doğum ve doğum sonrası süreçlerde sağlığın geliştirilmesinin ve yükseltilmesinin 

sağlamasına katkıda bulunur, riskli durumları ve sağlıktan sapmaları erken 

tanılayabilir ve yönetebilir. 

Katılımcılar %5.3 zayıf, %28.9 orta, %36.8 iyi %28.9 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.7 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 



PÇ7. Ebelik mesleğinin gelişimini destekleyecek ulusal ve uluslararası boyutta mesleki 

örgütler ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği kurabilir. 

Katılımcılar %5.1 zayıf, %25.6 orta, %43.6 iyi %25.6 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.9 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ8. Yaşadığı ve çalıştığı toplumun kültürel ve sağlık sorunlarına duyarlı bir şekilde 

sosyal sorumluluk bilinci ile yapılacak olan proje ve etkinlikleri planlayıp 

düzenleyebilir. 

Katılımcılar %5.3 zayıf, %21.1 orta, %47.4 iyi %26.3 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.7 oranında memnuniyet belirtmişlerdir 

 

PÇ9. Kadın, aile ve toplumun sağlığını geliştirici, hastalıkları önleyici, tedavi edici ve 

destekleyici ebelik hizmeti sağlayabilir. 

Katılımcılar %10.3 zayıf, %23.1 orta, %38.5 iyi %28.2 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%89.7 oranında memnuniyet belirtmişlerdir.  

 

PÇ10. Anne-yenidoğan sağlığına yönelik sorunların ve gereksinimlerin karşılanmasında 

kritik düşünme, problem çözme ve iletişim becerilerini kullanabilir. 

Katılımcılar %5.3 zayıf, %21.1 orta, %50.0 iyi %23.7 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.7 oranında memnuniyet belirtmişlerdir. 

 

PÇ11. Etik ilkelerin ve etik kurulların birey ve toplum için önemini bilerek ve ebelik 

uygulamalarının tüm aşamasında etik davranabilir. 

Katılımcılar %2.6 zayıf, %21.1 orta, %44.7 iyi %31.6 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%97.4 oranında memnuniyet belirtmişlerdir. 

 

PÇ12. Evrensel değerler doğrultusunda üretken ve yeniliklere açık olarak, ebelik 

uygulamalarına yönelik güncel uygulamaları takip edebilir. 

Katılımcılar % 5.1 zayıf, %23.1 orta, %46.2 iyi %25.6 çok iyi seçeneklerini işaretleyerek 

%94.9 oranında memnuniyet belirtmişlerdir. 

 

 

Güçlü yönler 

 Öğrencilerimizle ilgilenen işverenlerin, öğrencilerimizin program çıktılarına ulaşma 

durumuna yönelik genel memnuniyet oranı %85 in üzerindedir. 

 Öğrencilerimizden, mesleğin gerektirdiği teorik bilgi (PÇ1), ekip ile işbirliği (PÇ5) ve 

etik ilkelere bağlılığa (PÇ11) yönelik alanlarda yüksek memnuniyet bildirilmiştir. 

 

Geliştirmeye açık yönler: 

 Doğum eylemini kendi sorumluluğunda yapabilmeye yönelik program çıktısına (PÇ2) 

en düşük memnuniyet belirtilmiştir. Buna yönelik iyileştirme beklentisi bulunuyor. 

 

İyileştirme Faaliyetleri 

Türkiye genelinde normal doğumların oranının az olması, Kastamonu ilinde de doğum oranının 

az olması öğrencilerimizin uygulamada doğum vakası ile karşılaşma şansını azaltmaktadır. 



Doğumların gece olması ve öğrencilerin gündüz uygulama alanlarında olmaları bir 

dezavantajdır. Bu soruna yönelik öğrencilerin gece nöbetine kalabilmelerine yönelik iyileştirme 

çalışması yapılması planlanmaktadır. 

 


